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2.0 m' 2x3.5 m' 2.0 m'2.00 m' 3x3.50 m' 2.00 m'

kanalete betoniskajor betoni 10x20
skajor betoni 15x24 skajor betoni 10x20

ujësjellësi
elektrika dhe
telefonia

kanalizimi atmosferik kanalizimi fekal

ngohja qendrore

kanalete betoniskajor betoni 10x20

skajor betoni 15x24 skajor betoni 10x20

ujësjellësi elektrika dhe
telefonia

kanalizimi atmosferik kanalizimi fekal

ngohja qendrore

puseta e kanalizimit atmosferik
për parcela

puseta e kanalizimit atmosferik
për parcela

Detali i ujrave atmosferike Detali i ujrave atmosferike

Detali i kanalizimit

kanali i hapur i
ujrave atmosferik
(ku është e nevojshme)

Plani Rregullues Urban i
Zonës Industriale - Shirokë

Projektues

Kuvendi Komunal Suharekë

Përpjesa:

P=1:50

ZI-S

08

Aprovoi:

______________________
A1 - 1:50

Drejtoria e Urbanizmit, Pronës,
Kadastrit dhe Mbrojtjes së Mjedisit

Plani rregullues

Profili i rrugëve

Ing. ndërt. Rrustem Ymeri_________

Ing. kom. rrugor Bekim Ahmeti_____

Urbanist i autorizur:

Arch. Dukagjin Hasimja i.d. ________
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2 2

1:2

1:1
.5

1:2
1:2

1.5% -6-1+1

2.5%

2.5%
+7 +12 1.5% +14

±0

Asfaltbeton 0-11 mm, t=6 cm
Bitozhavor 0-22 mm, t=10 cm
Tampon prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5 mm, t=10 cm
Tampon prej gurit të thyer gëlqeror 0-60 mm, t=30 cm
Material guror jokoherent, t=40 cm
Gjeotekstil 400 gr/m²

Kubëza betoni, t=8 cm
Rërë 0-2 mm, t=5 cm
Tampon prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5 mm, t=10 cm
Tampon prej gurit të thyer gëlqeror 0-60 mm, t=20 cm
Material guror jokoherent
Gjeotekstil 400 gr/m²

DETAJI I KANALIT

MBUSHJE DHEU

RËRË
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Tampon prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5 mm, t=10 cm
Tampon prej gurit të thyer gëlqeror 0-60 mm, t=30 cm
Material guror jokoherent, t=40 cm
Gjeotekstil 400 gr/m²

Kubëza betoni, t=8 cm
Rërë 0-2 mm, t=5 cm
Tampon prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5 mm, t=10 cm
Tampon prej gurit të thyer gëlqeror 0-60 mm, t=20 cm
Material guror jokoherent
Gjeotekstil 400 gr/m²

Profili karakteristik A-A
P=1:50

DETAJI I KANALIT

MBUSHJE DHEU
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vazhdimi i rrugës
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Gyp betoni Ø1000mm

Konusi betoni

Kapak Gize
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25

30
30

30

Gyp shkarkues

Shtangimet

Profili karakteristik B-B
P=1:50
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